



Úřad městské části města Brna

Brno-Kohoutovice

Odbor správy majetku

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

DATUM:

MCBKOH/10986/2023/OSM/Nev

Nevoral Jan

547130579

nevorala@kohoutovice.brno.cz

15.12.2023

TAUBE s.r.o.

IČ: 02365618

Táborská 273/252, 615 00 Brno

DS: 8xi6gas

OBJEDNÁVKA č. 1123200445

Objednávka stavebních prací

Objednáváme u vás dle vaší cenové nabídky ze dne 14.12.2023 realizaci akce "46-23 Chodník Axmanova-Jírovcova, Brno-Kohoutovice".

Součástí faktury musí být kopie této objednávky a předávacího protokolu podepsaného zástupcem OSM ÚMČMB Brno-Kohoutovice. K předání faktury společně s odsouhlaseným předávacím protokolem a s touto objednávkou využijte jen níže uvedené spojení nebo osobně na podatelnu ÚMČMB Brno-Kohoutovice

Cena: 144 508,- Kč bez DPH, 174 854,68 Kč vč. 21% DPH, cena je konečná

Termín: 31.12.2023

S pozdravem

Ing Mark
vedo

Fakturační údaje:

Faktura se splatností 21 dnů od doručení objednateli bude vystavena na:

Statutární město Brno
Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno
IČO 44992785, DIČ CZ44992785

SOUHLAS ZA VEDENÍ:

Konečný příjemce a současně adresa pro doručování:

Statutární město Brno, MČ Brno-Kohoutovice
Bašného 36, 623 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785
ID DS: x3gbyji, e-mail: el.podatelna@kohoutovice.brno.cz

Na všech daňových dokladech (fakturách) musí být uvedeno číslo objednávky, místo plnění a rozpis předmětu plnění, nebo v příloze položkový rozpočet. Bez těchto náležitostí bude vaše faktura vrácena zpět.

Po obdržení objednávky (pouze písemná podoba) dodavatel zkontroluje množství, termín, cenu, případné další podmínky uvedené na objednávce. Nevznese-li dodavatel proti této objednávce námitky do 3 pracovních dnů po obdržení této objednávky, považuje se tato objednávka za závaznou.

„Chodník Axmanova-Jírovcova“ - soupis prací

1.	odkop zeminy do úrovně zemní pláne, naložení, odvoz na skládku, vč poplatku za skládku 42,0x1,5x0,3	18,9 m3	2680,00	50652,00
2.	urovnání a zhutnění zemní pláne	63,0 m2	30,00	1890,00
3.	šterkodrt' tl.15cm	63,0m2	330,00	20790,00
4.	pokládka vegetační dlažby 60/40/8 do drti fr.4/8, vč. dodání dlažby 42,0x1,2	50,4m2	890,00	44856,00
5.	dodání a osazení PZD 150/30/12	4ks	1365,00	5460,00
6.	rozprostření ornice, vč. Dodání a osetí (vyplnění spar a dorovnání do stáv.terénu)	63,0m2	220,00	13860,00
7.	VRN	1kpl	7000,00	7000,00

Celková cena

144508,00